MUNIC^PiG DE PLANALTO

76.460.526/0001-16

Praça Soo Frandsco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mali: planaito§'-^pianalto.pr.gov.br

Fone: (046j 3555-SlÚO - Fax: (46) 3555-8101
PiANÁ\iTO

1. f’

Í:.S .

M R

CNPJ N o
.1 XA

i I!

●^“5

●i ;■●
1

4,
c

-[ Fí-nuíU, f.'iur>ii(;iPAi.
PARANÁ

PORTARIA 084 D£ 08 DE JAi'áEíRO DE 2026.

Dispõe sobre resci.sâo de servidor contatado por tempo

dereiTuinado para o cargo do Edacador Infantil.

1-ÜIZ CAi-ÍLOS BONI, F^Rt FEITO iVTJNICIPAL DE PL/^.NALTO, bstadü do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

A:1:. 1°. Exonerar, pof íériT.íno de a:-ntraío por tempo determinado, a senhora Geiza

Florencio da Rocna. documento cíe identificação rP 052.374,899-07, ocupante do cargo

de Educador infantil.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

GjABINE I L DO PREFEÍ fu iVlUNiCíPAL DE PLAN.ALTO, aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois mil e vinte e seis.

LOii_
LUIZ CA17LOS QCN!

PREF-EITO MUN1CÍF5M